SNS運用ルール

SNS進用		全国ハイオティーゼル燃料利用推進協議会 (A) (2) (2) (3) (3) (4) (4) (4) (4) (4) (5) (6) (6) (6) (6) (6) (6) (6) (6) (6) (6
全体概要	運用アカウント	Instagram
	アカウント名称	全国バイオディーゼル燃料利用推進協議会
	発信内容	バイオディーゼルに関する最新情報、イベント、講演会、展示に関する情報
コメントへの返 信およびお問 い合わせへの 対応について	全国バイオディーゼル燃料利用推進協議会(以下、BDF協議会と略)が運用するアカウントへのコメントにつきましては、原則として個別の対応はいたしませんのでご了承ください。講演会、展示会、イベントに関するご質問は、プロフィールに記載のBDF協議会事務局へ、電話やe-mailよりお問い合わせください。	
	投稿内容に関係のないコメントや、後述の禁止事項に該当する場合は、コメントの投稿者に断りなく、全部または一部を非表示、削除、拒否する場合があります。	
	BDF協議会のアカウントの利用は予告なく終了、削除される場合があります。	
免責事項	本アカウントの掲載情報の正確性については万全を期しておりますが、BDF協議会はユーザーが当アカウントの情報を用いて行う一切の行為について何ら責任を負うものではありません。	
	BDF協議会は、ユーザーにより投稿されたコメント等につきまして一切責任を負いません。	
	BDF協議会は、本アカウントに関連して、ユーザー間又はユーザーと第三者間でトラブルや紛争が発生した場合であっても、一切責任を負いません。	
禁止事項	公序良俗に反するもの及び、犯罪行為を助長するもの。	
	特定の個人、企業、団体等を誹謗中傷し、又は名誉若しくは信用を傷つけるもの。	
	本人の承諾なく個人情報を特定・開示・漏えいする等プライバシーを害するもの。	
	著作権、商標権、肖像権など当協議会又は第三者の知的財産権を侵害するもの。	
	広告や宣伝等の営利活動、政治活動及び宗教活動を目的とするもの。	
	記載された内容が虚偽又は著しく事実と異なるもの。	
	人種・思想・信条等の差別を助長するもの。	
	同一のユーザーにより繰り返し投稿されたもの、同一内容又は内容が似通ったもの、他のユーザーや第三者等になりすますもの。	
	本アカウントから発信する内容の一部又は全部を改変するもの。	
	その他、BDF協議会が不適切と判断したもの。	
著作権につい て	本アカウントより発信されるすべてのコンテンツ(文章、画像、映像、音声など)に関する著作権は、BDF協議会または第三者に帰属しており、著作権法およびその他各種条約や法令の保護対象となっています。著作権者であるBDF協議会の利用許諾を得ずに利用できるのは、教育、報道、研究など著作権法で認められる範囲においてですが、この場合にも必ずクレジットを入れていただくようお願いいたします。また、各ソーシャルメディアの利用規約に従い、共有機能(埋め込みリンク等)を利用することができますが、この場合も同様です。クレジットには、出典元(全国バイオディーゼル燃料利用推進協議会)、コンテンツ名、URL、発行年または投稿日(不明の場合は閲覧日)等を正確にご記載ください。クレジット記入例 「出典:全国バイオディーゼル燃料利用推進協議会(Instagram)(●年●月●日投稿)」「Copyright(発行年等)BDF協議会」「ⓒ(発行年等) BDF協議会」など	
リンクについて	外部からのリンク BDF協議会へのリンク許可願いは不要です。ただし、リンク用バナーはご用意致しておりませんので、テキストからリンクを貼っていただきますようお願いいたします。また、以下のリンク行為は固くお断りいたします。なお、BDF協議会のホームページは、予告なしに公開中止やURL変更をすることがありますのでご注意ください。 前述の禁止事項に該当するウェブサイトもインスタグラムのコンテンツやページが、リンク先のコンテンツの一部に見える形でのリンク行為(フレームの中に本ウェブサイトやインスタグラムのページの全体または一部をそのまま取り込む形のリンク等) BDF協議会ウェブサイト内のロゴやアイコンをリンクボタンとして用いたリンク行為 他機関等のウェブサイトへのリンク BDF協議会のアカウントから、リンクやバナーにより他の機関・企業・団体が管理・運営するウェブサイトへ移動する場合があります。移動先のウェブサイトは各機関等がその責任で管理・運営するものであり、当協議会が管理・運営するものではありません。また、当協議会との関連を示唆するものでもありません。 他機関等のウェブサイトのうち、イベントや展示会など期間限定のコンテンツについては、本アカウントへの掲載時及びイベントや展示会が終了するまでの期間において、協議会にて有効性を確認しますが、終了後においてはリンク先の情報の有効性を保証するものではありません。 BDF協議会はリンク先ウェブサイトの内容について、また、利用者がそれらの情報を用いて行う一切の行為について、何ら責任を負うものではありません。なお、リンク先ウェブサイトを利用する場合には、その利用条件等を遵守の上ご利用ください。 	